
制造服务业创新基地（中国电器科学研究院股份有限公司-威凯检

测技术有限公司扩建工程）一期工程设计施工总承包

评标报告

制造服务业创新基地（中国电器科学研究院股份有限公司-威凯检

测技术有限公司扩建工程）一期工程设计施工总承包评标委员会

2024年 6月 27日



评标报告

制造服务业创新基地（中国电器科学研究院股份有限公司  -  威凯检测技术有限

公司扩建工程）一期工程设计施工总承包项目（项目编号：JG2024-2731）评标报

告

一、招标项目概况

1.项目名称：制造服务业创新基地（中国电器科学研究院股份有限公司-威凯

检测技术有限公司扩建工程）一期工程设计施工总承包

2.招标内容：详见招标公告。

3.招标单位：威凯检测技术有限公司

4.招标代理机构：广东省机电设备招标有限公司

5.最高投标限价：268769254.61元

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况

本项目于 2024年 06月 07日至 2024年 06月 27日发布招标公告；于 2024年 06

月 11日发布招标答疑文件；无补充公告、澄清修改发布。

三、递交投标文件和开标情况

本招标项目于 2024年 6月 7日 00：00至 2024年 6月 27日 09：00在广州公共

资源交易中心数字交易平台接受投标单位递交投标文件，于 2024年 6月 27日 8：45

至 09：00在广州公共资源交易中心学术报告厅接受投标单位递交的备用投标文件电

子光盘。至本招标项目投标文件递交的截止时间止，共有 7家投标单位成功递交了

电子投标文件。招标代理机构工作人员按照招标文件的规定，于 2024年 6月 27日

09：00起在广州公共资源交易中心学术报告厅进行开标工作，开标全过程均在广州

公共资源交易中心的电子见证下进行，所有投标人均对开标过程无异议。

四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建。

成员：    



评标组长： 

五、评标情况

（一）资格审查情况

经评审，共有 7  个投标人通过资格审查。

（二）有效性评审情况

经评审，共有 7  个投标人通过有效性评审。

（三）评标结果

经评审，评标委员会推荐以下 7  个投标人为合格的中标候选人(合格的中标候选

人按其或主办方统一社会信用代码后 4位(除校验码外)大小排位，不排序)：

序

号
合格的中标候选人

统一信用代码后四位（除校验

码外）大小排位

1
(主)核工业志诚建设工程有限公司;(成)新

八建设集团有限公司
91360681160124942X

2
(主)中建二局第二建筑工程有限公司;(成)

贵州省建筑设计研究院有限责任公司
914100001710718666

3
(主)中建一局集团建设发展有限公司;(成)

中国建筑东北设计研究院有限公司
91110000101715726A

4 浙江省一建建设集团有限公司 91330000142911125H

5
(主)浙江国联建设有限公司;(成)中国联合

工程有限公司
91330103MA2CCDW65J

6 中国建筑第八工程局有限公司 9131000063126503X1

7
(主)朔方集团有限公司;(成)精佳建设工程

集团有限公司
91640000MA75YLCT0F

评标委员会全体成员（签字）：

                         日期：2024年 6月 27日




